（様式１）

　令和７年　月　日
質　疑　書

古河市長　あて
	商号

	担当者氏名

	電話番号

件名【古河市高齢者福祉計画・第10期介護保険事業計画策定支援業務質問】

　　本案件について，下記のとおり質疑を提出します。

	項目
	質疑内容

	１

	２

	３

【期限】

質疑書の提出期限：令和７年８月12日（火）17時まで

【提出方法・送付先】

・質問内容を上記に記入の上，電子メールに添付して送付すること。

・メールの件名の先頭に「【高齢者福祉計画・第10期介護保険事業計画プロポーザル質問】」と記載すること。

・送付先 ： 古河市　福祉部　高齢介護課

　　メールアドレス ： kourei.kaigo@city.ibaraki-koga.lg.jp
【記入について】

・３件を超える質問がある場合は，行を追加して記入すること。

・質問内容：質問したい内容を簡潔に記載する。要望・意見・評価に影響を及ぼ
す恐れのある質問等は受け付けない。